（対応の一例です。）

令和２年２月２４日

業務委託業者 様

山陽小野田市立山口東京理科大学

財務課施設管理係

新型コロナウイルス感染予防のための措置について（依頼）

平素は本学に対しまして格別な御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、学内における新型コロナウイルスによる肺炎感染の予防に万全を期す

るために、日々の清掃に加え、下記のとおり衛生管理の徹底強化をお願いいたし

ます。

記

１ 御社従業員に対する感染予防策について

・ 就業前点呼による発熱・咳などの症状が無いか確認

・ スタッフへのマスク着用の奨励

・ スタッフへの手洗いの励行

・ 室内専用殺菌消毒スプレーによる従業員控室の空間除菌

２ 清掃業務における感染予防策について

・ 階段の手すり、ドアノブ、エレベータのボタン等の手が触れる箇所におい

ては重点的に、アルコール消毒での拭き上げの徹底

・ トイレ内の石けん等衛生消耗品の補充徹底

・ 教室及び会議室内への室内専用殺菌消毒スプレーによる空間除菌

以上